GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2022-PSS

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DA SEGUNDA FASE – ANÁLISE DOCUMENTAL E CURRICULAR - EDITAL Nº 02/2022 –
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS 02/2022 – SECULT.

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SECULT Nº 02/2022, torna público, após análise dos recursos, o RESULTADO
DEFINITIVO da 2ª fase (Análise Documental e Curricular):

Belém
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Nível: ENSINO MÉDIO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (4)

Inscrição Nome do candidato Total Posição

2022025122667 HELIOMAR MIRANDA DA CUNHA 30.00 1

20220251167785 JOSE HENRIQUE TEIXEIRA E TEIXEIRA 30.00 2

2022025161970 PAULO HENRIQUE GUEDES DO AMARAL 29.70 3

2022025188892 ANA JEÓRGIA ELIAS SALUM DE MELO 29.70 4

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2022-PSS

Belém
TÉCNICO EM GESTÃO CULTURAL (Arquiteto)
Nível: GRADUAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (3)

Inscrição Nome do candidato Total Posição

20220251375510 LUIZA GOMES FERREIRA BEMBOM 13.80 1

20220251219401 LUANNY GOMES DA SILVA NUNESS 10.80 2

2022025115245 FABIO MOREIRA BRITO 8.50 3

Belém
TÉCNICO EM GESTÃO PÚBLICA - CONTADOR
Nível: GRADUAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (3)

Inscrição Nome do candidato Total Posição

20220251428050 KELLY CRISTINA DOS ANJOS MONTEIRO 18.40 1

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2022-PSS

2022025168533 EDSON ROBERTO DE ALMEIDA FURTADO 18.40 2

20220251283948 ANTONIO WILLIAMS BENJAMIM MACEDO 18.00 3